

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO**

CNPJ: 95.991.071/0001-00  
RUA JOSE OSELAME, 209  
C.E.P.: 88658-000 - Rio Rufino - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 14/2020 - PR**

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

27/2020

Data do Processo:

13/08/2020

Folha: 1/1

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	1,000	UN	CONJUNTO FUTSAL COM TRAVES DE AÇO GALVANIZADO		2.969,5900	2.969,5900
2	48,000	LT	TINTAS ESMALTE SINTETICO		19,8200	951,3600
3	1,000	UN	REDES DE POLITILENO 4 MM		216,0700	216,0700
4	1,000	UN	CONJUNTO DE POSTE QUADRA DE VOLEIBOL AÇO GALVANIZADO		1.624,2800	1.624,2800
5	1,000	UN	REDE DE NYLON 2 MALHAS 10X10 CM		307,3100	307,3100
6	220,000	MT	TINTA EPOXI PARA PISO DE QUADRA ESPORTIVA		61,3100	13.488,2000
7	108,000	UN	TINTAS LATEX ACRILICA		20,9300	2.260,4400
8	3,000	UN	PORTAO DE FERRO 2 FOLHAS 3 MTS X1,5		656,8100	1.970,4300
9	150,000	MT	TELA 1.30M ARAME		34,2600	5.139,0000
10	50,000	UN	PALANQUE DE CONCRETO 2 M		48,5100	2.425,5000
11	6,000	UN	PALANQUE CONCRETO 2M/20CM		61,4800	368,8800
12	220,000	UN	PINTURA EPOXI 220 MT		5,9300	1.304,6000
13	186,000	UN	PINTURA PAREDES		5,9500	1.106,7000
14	50,000	UN	COLOCAÇÃO DE PILARES CONCRETO		10,4900	524,5000
15	6,000	UN	COLOCAÇÃO DE PILARES PARA PORTAO CONCRETO 1M /20CM		35,0000	210,0000
16	3,000	UN	COLOCAÇÃO DE PORTAO 2 FOLHAS 3 MT		170,8000	512,4000
17	1,000	UN	PINTURA TRAVES		223,0100	223,0100
18	150,000	UN	COLOCAÇÃO DE TELAS		3,7600	564,0000
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>36.166,2700</b>